

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 220758

SÉRIE: 1

**Catarinense**  
Importação & Distribuição**CATARINENSE DISTRIBUIDORA DE VARIEDADES LTDA**

RUA CRISTIANO ANGELI, 319/327 - ASSUNCAO

S.B.CAMPO - SP CEP: 09810-555 FONE: (11) 3728-4050

**SITE:****DANFE**DOCUMENTO AUXILIAR  
DE NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

**Nº 220758**

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

## CONTROLE DO FISCO



## CHAVE DE ACESSO

3525 0600 5806 9300 0139 5500 1000 2207 5810 9411 3976

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

## NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS FORA DO ESTADO

## PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135251472892957

## INSCRIÇÃO ESTADUAL

635288725113

## INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

## CNPJ

00.580.693/0001-39

## DESTINATÁRIO / REMETENTE

## NOME / RAZÃO SOCIAL

JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA

## CNPJ / CPF

25207083000115

## DATA EMISSÃO

02/06/2025 13:44:21

## ENDEREÇO

RUA 61, 38 QD 126 LT 29 AND 1

## BAIRRO / DISTRITO

SETOR CENTRAL

## CEP

74045080

## DATA ENTRADA / SAÍDA

03/06/2025

## MUNICÍPIO

GOIANIA

## FONE / FAX

6232259772

## UF

GO

## INSCRIÇÃO ESTADUAL

106670026

## HORA ENTRADA / SAÍDA

13:44:21

## FATURA / DUPLICATA

001 02/07/2025 R\$ 1.519,59	002 01/08/2025 R\$ 1.519,59	003 31/08/2025 R\$ 1.519,59	004 30/09/2025 R\$ 1.519,57
-----------------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------

## CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 6.078,34	R\$ 313,15	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 6.078,34
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				R\$ 6.078,34

## TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
VICAR TRANSPORTE DE CARGA LTDA	1-DESTINATARIO				18.131.868/0001-96
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
RUA SERRA DO MAR 106	GUARULHOS-CUBICA	SP	796101919116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
12	VOLUME			150,0680	150,0680

## DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR		ALÍQUOTA	
										ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
17426	17426 TECIDO 150/43 CHITAO ANASTACIA VAR 1 1,40L 100% ALGODAO	52105990	000	6101	MT	60	7.8300	469,80	469,80	32,89	0,00	7	0
17414	17414 TECIDO 150/43 CHITAO FOGUEIRA QUENTE VAR 1 1,40L 100%ALGODAO	52105990	000	6101	MT	60	7.8300	469,80	469,80	32,89	0,00	7	0
17432	17432 TECIDO 150/43 CHITAO CANOÇA VAR 1 1,40L 100% ALGODAO	52105990	000	6101	MT	60	7.8300	469,80	469,80	32,89	0,00	7	0
15963	15963 TELA 100% JUTA H220D CRU 1M LARGURA	53101010	200	6102	MT	500	7.4900	3.745,00	3.745,00	149,80	0,00	4	0
17430	17430 TECIDO 150/43 CHITAO ANASTACIA VAR 3 1,40L 100% ALGODAO	52105990	000	6101	MT	60	7.8300	469,80	469,80	32,89	0,00	7	0
17408	17408 TECIDO 150/43 CHITAO FOGUEIRA QUENTE VAR 3 1,40L 100%ALGODAO	52105990	000	6101	MT	58	7.8300	454,14	454,14	31,79	0,00	7	0

BOLETO VIA CORREIO  
ASO NÃO CHEGUE EM ATÉ 1 DIA ANTES DO  
ENCIMETO, FAVOR ENTRAR EM CONTATO  
COM O NOSSO SETOR DE COBRANÇA  
PENSAMOS JUROS POR ATRASO

VERSÃO DA NFE: 4.00

## CALCULO DO ISSQN

DANFE GERADO POR DOGO E DOGO CONSULTORIA EM INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

## INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

S/PED ( ) ATENDENTE: N/PED (2025004571) COMPRADOR: WEB VENDEDOR: RIMA

## RESERVADO AO FISCO